PAGE

	БАШ:ОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКА№Ы

К(Г!РСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ% ЧАПАЕВ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ!М!№Е СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

	453333, Подгорное ауылы,

Совет урамы, 35

	453333, с.Подгорное,

ул. Советская, 35

	ҠАРАР
«15» февраль 2021 й.
	№56

	РЕШЕНИЕ
«15» февраль 2021 г.

В связи с формированием участковых избирательных комиссий для проведения выборов и референдумов на территории муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан и в соответствии с частью 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан включить в резерв состава участковой избирательной комиссии №2404 Феофанову Алевтину Петровну 13.09.1970 года рождения, заведующую МАДОУ д/с «Улыбка» с. Подгорное, проживающую по адресу: РБ, Кугарчинский район, с. Подгорное, ул. Жувасина, дом 9.

2.Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения

Чапаевский сельсовет

муниципального района

Кугарчинский район

Республики Башкортостан

Л.В. Назарова